
ZARZĄDZENIE NR 249/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia  maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Żnin 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282) w związku z art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych Gminy Żnin, będących pracownikami samorządowymi w wysokości 
8.000,00 złotych (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) brutto. 

§ 2. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych Gminy Żnin, będących pracownikami samorządowymi w wysokości 
6.500,00 złotych (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 
1 i 2, pod którym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących 
składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) dodatek specjalny; 

5) inne składniki wynagrodzenia wypłacane co do zasady miesięcznie lub  w innych regularnych okresach, 
z wyłączeniem nagród uznaniowych oraz wynagrodzenia za kierowanie lub koordynację projektów 
finansowanych ze środków pozabudżetowych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr  64/2009 Burmistrza Żnina  z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie 
określenia maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego  kierowników i zastępców kierowników jednostek oraz 
zakładów budżetowych Gminy Żnin. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Żnin. 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. po  uprzednim podaniu jego treści do 
wiadomości kierownikom i zastępcom kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 
budżetowych Gminy Żnin. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518146C0-9487-4763-9E49-292EE25387DA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych burmistrz określi,
w drodze zarządzenia, maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. Zgodnie natomiast
z art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r .o samorządzie gminnym wójt (burmistrz)
wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. Kierownikiem urzędu jest wójt
(burmistrz). Kierownik urzędu wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników
urzędu oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Z uwagi na znaczny upływ czasu i wielokrotny wzrost minimalnego wynagrodzenia za pracę pracowników dla
urealnienia wysokości wynagrodzeń kierowników jednostek i zakładów budżetowych Gminy Żnin podpisanie
niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

  

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518146C0-9487-4763-9E49-292EE25387DA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

